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PROPOSTA ATUALIZADA t;*
■7,
O

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N® 00004/2021
AME SAÚDE - CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUK. DO ALTO SERTÃO

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços
exames diversos,
MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO conforme termo de referência.

de consultas e

destinada às atividades do AME SAUDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS

PROPONENTE: POLISAÜDE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME
CNPJ n° 22.445.003/0001-71

AV COMANDANTE VITAL ROLIM, 1425

JARDIM ADALGISA - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

(83) 9122-3364

RENAN LEITAO@HOTMAIL.COM

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o
processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do
referido certame

representa a proposta inicial devidamente atualizada:

Pregão Presencial n° 00004/2021 -, produziu-se o seguinte resultado que

UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO

145,00

145,00

145,00

180,00

190,00

145,00

145,00

150,00

185,00

80, 00

80, 00

Total:

P. TOTAL

29.000,00

21.750,00

14.500,00

36.000,00

34.200,00

21.750,00

17.400,00

15.000,00

18.500,00

2.400,00

3.200,00

213.700,00

CODIGO DISCRIMINAÇÃO

CONSULTA COM PNEUMOLOGISTA

CONSULTA COM REUMATOLIGISTA

CONSULTA COM PSIQUIATRA S/ RETORNO

CONSULTA COM VASCULAR

USG MEMBRO (01)

CONSULTA COM OTORRINO

NASOFIBROSCOPIA

LARINGOSCOPIA

NASOFARINGOLARINGOSCOPIA

RETIRADA DE CORPO ESTRTVÍHO

LAVAGEM OTOLOGICA

2001 CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA

EXAME

CONSULTA

EXAME

EXAME

EXAME

PROCEDIMEN

PROCEDIMEN

1502

1003

2004

1805

1507

120

1009

10010

3011

4012

Cajazeiras - PB, 09 de. Março de 2021.
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